
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO
NºDV00006/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

23040001/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO NºDV00006/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23040001/2024
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA/RN, por meio
do seu Agente de Contração, torna público que realizará DISPENSA
DE  LICITAÇÃO  em  sua  forma  não  eletrônica,  com  critério  de
julgamento  por  MENOR  PREÇO,  manifestando  o  interesse  da
Administração  em  obter  propostas  adicionais  de  eventuais
interessados, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa,
na hipótese do art.  75,  inciso II,  nos termos da Lei  Federal  nº
14.133, de 1º de abril de 2021, e da Resolução Nº 004/2023, Poder
Legislativo Municipal e demais legislações aplicáveis.
 
 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS PREÇO:
INÍCIO: Dia 29/04/2024, a partir das 8h. (3 DIAS ÚTEIS)
FIM: Até o dia 02/05/2024, às 23:59h.
AS  PROPOSTAS  DEVERÃO  SER  ENCAMINHADAS
E X C L U S I V A M E N T E  P A R A  A O  E - M A I L :
cmriachodesantana.compras@outlook.com
 
OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA:
 
Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  materiais  de
consumo em geral: gêneros alimentícios, higiene e limpeza, copa
e cozinha e descartáveis, para atender a Câmara Municipal de
Riacho de Santana/RN.
 
Obs.:  Como referência  de  tempo será  considerada o  horário
oficial de Brasília - DF
 
 

O  Termo de  Referência,  com o  detalhamento,  características  e
descrições  dos  serviços  almejados,  encontra-se  à  disposição  de
todos os eventuais interessados, podendo ser obtido pelo e-mail do
Setor de Compras: cmriachodesantana.compras@outlook.com.
 
 
___________________________________
Francisco Acássio Aires Nunes
Agente de Contratação
 

Publicado por: LUIS CAVALCANTE PEREIRA
Código Identificador: 87232428

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/04/2024.
EDIÇÃO 1889. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


